

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง พง.ถ.๒๔๐๓๐ สายหัวควน บ้านทุ่งต่อเรือ หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกเจริญ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ใหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๕,๓๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพาน พร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีวิศวกรรมไทย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ รหัส ๐๗๐๒๐๒๒ จำนวน ๔๓ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2 งานเกลี่ยปรับคันทางเดิมแล้วบดทับหินคลุกหนา 10 ซม. 2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,350.000	15.12	80,892.00	1.4054	21.24	113,685.61
2	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	267.000	742.47	198,239.49	1.4054	1,043.46	278,605.77

พิสิทธิ์ เพ่งบุญ

30 เมษายน 2567 18:56:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง พง.ถ.๒๔๐๓๐ สายหัวควน บ้านทุ่งต่อเรือ หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกเจริญ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๕,๓๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพาน พร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๒๒ จำนวน ๔๓ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.2 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,090.000	650.02	708,521.80	1.4054	913.53	995,756.53
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,350.000	375.50	2,008,925.00	1.4054	527.72	2,823,343.19
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	50.000	130.43	6,521.50	1.4054	183.30	9,165.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง พง.ถ.๒๔๐๓๐ สายหัวควน บ้านทุ่งต่อเรือ หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกเจริญ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ใหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๕,๓๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพาน พร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีวิศวกรรมไทย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ รหัส ๐๗๐๒๐๒ จำนวน ๔๓ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง พง.ถ.๒๔๐๓๐ สายหัวควน บ้านทุ่งต่อเรือ หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกเจริญ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๕,๓๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพาน พร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๒๒ จำนวน ๔๓ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง พง.ถ.๒๔๐๓๐ สายหัวควน บ้านทุ่งต่อเรือ หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกเจริญ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๕,๓๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพาน พร้อมเคเบิลไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๒๒ จำนวน ๔๓ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ



พิสิทธิ์ เพ่งบุญ
(พิสิทธิ์ เพ่งบุญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุมาลี โลภิตติธรรกุล
(สุมาลี โลภิตติธรรกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรินทร์ จิตรสมุทร
(จักรินทร์ จิตรสมุทร)
กรรมการกำหนดราคากลาง